UBND HUYỆN LAI VUNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN VÀ Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

Số:  22/TB-BQLDA-PTQĐ Lai Vung, ngày 31 tháng 3  năm 2020

V/v thông báo mời thầu gói thầu số
02 thuộc công trình Cứng hoá đê

bao bảo vệ vườn cây ăn trái tuyến
Cái Quýt

THÔNG BÁO MỜI THẦU

-Tên bên mời thầu: Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện Lai Vung.
-Gói thầu số 02-Xây dựng mặt đê bao.
-Tên công trình: Cứng hoá đê bao bảo vệ vườn cây ăn trái tuyến Cái Quýt.
-Hình thức đấu thầu:  Đấu thầu rộng rãi qua mạng.
-Thời gian phát hành HSMT, ngày 03 tháng 4 năm 2020 đến trước 14 giờ 00,

ngày 13 tháng 4 năm 2020.
-Địa chỉ nhận HSMT: Web site: http://muasamcong.mpi.gov.vn.
-Giá bán 1 bộ HSMT: Miễn phí
-Địa chỉ nộp HSDT: Web site: http://muasamcong.mpi.gov.vn.
-Thời điểm đóng thầu: 14 giờ 00, ngày 13 tháng 4 năm 2020.
-Giá gói thầu: 3.579.472.000đ
(Ba tỷ, năm trăm bảy mươi chín triệu, bốn trăm bảy mươi hai nghìn đồng)

- Nguồn vốn đầu tư:  Ngân sách Nhà nước do huyện quản lý và phân bổ từ
nguồn vốn thực hiện chính sách bảo vệ và phát triển đất trồng lúa theo Nghị định 35/
NĐ-CP của Chính phủ (vốn sự nghiệp mang tính chất XDCB của tỉnh hỗ trợ năm
2020 – 2021).

-Thời gian thực hiện hợp đồng: 08 tháng.
-Bảo đảm dự thầu: 50.000.000đ (Năm mươi ba triệu đồng).
-Hình thức bảo đảm: Bằng thư bảo lãnh của tổ chức tín dụng hoạt động hợp

pháp tại Việt Nam.
-Thời gian có hiệu lực của bảo đảm dự thầu:  90 ngày kể từ thời điểm đóng

thầu.
-Thời gian có hiệu lực của E-HSDT: 60 ngày kể từ thời điểm đóng thầu.
-E-HSDT sẽ được mở công khai vào lúc: 14 giờ 00, ngày 13 tháng 4 năm 2020,

tại web site: http://muasamcong.mpi.gov.vn.
Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện Lai Vung đề nghị các nhà thầu

nộp Hồ sơ dự thầu đúng thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
-Web site: http://muasamcong.mpi.gov.vn;
-Sở KH&ĐT (trang Web);
-UBND huyện (thay B/C);
-Phòng TC-KH (biết);
-Giám đốc, P.Giám đốc;
-Lưu: VT, Nhân (t/h).

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Việt Hùng

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-26T09:36:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất<bqlda.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!